


 VÁŠ DOPIS / ZNAČKY / ZE DNE
 8.10.2014

 NAŠE ZNAČKA
 č.j.9805/OVV/14

 VYŘIZUJE / LINKA
 Vaničková/645

 KARLOVY VARY
 22.10.2014

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 8.10.2014 vedená pod č.j.9805/OVV/14 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci rozdělení vozidel dle skupin a podskupin řidičských oprávnění a jejich další specifikace ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary a jeho organizačních složek byla vyřízena kladně. K Vámi zasláným otázkám uvádíme tyto odpovědi:

Odpověď k původní otázce č. 1:

Členění 23 vozidel v užívání Magistrátu města Karlovy Vary jako orgánu Statutárního města Karlovy Vary dle skupin a podskupin řidičských oprávnění, počtu najetých kilometrů, druhu a stáří vozidel:

Členění dle skupin a podsk. řidičských oprávnění	Počet najetých kilometrů	Druh vozidla	Stáří vozidla
B	247943	Osobní automobil	14
	232990	Osobní automobil	11
	98029 128187 118233	Osobní automobil	10
	117739	Osobní automobil	8
	63520 54711 143851	Osobní automobil	7
	103032 188990	Osobní automobil	6

B	132527 145320 25169 72440 35442	Osobní automobil	5
	37537 29818 77220	Osobní automobil	3
	19526	Nákladní skříňový	2
	6087	Nákladní skříňový	
	27602	Osobní automobil	
	6464	Osobní automobil	½ roku

Odpověď k původní otázce č. 3:

V odpovědi na původní otázku č. 3 ve Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 19.9.2014 jsme pod organizace „podřízené“ zahrnuli i příspěvkové organizace a organizační složky Statutárního města Karlovy Vary, proto Vám nyní v rámci odpovědi specifikujeme z celkového počtu 37 vozidel pouze 14 vozidel, která jsou používána jen organizačními složkami Statutárního města Karlovy Vary v rozdělení dle skupin a podskupin řidičských oprávnění, počtu najetých kilometrů, druhu a stáří vozidel. Ostatní vozidla jsou v používání příspěvkových organizací.

Členění dle skupin a podsk. řidičských oprávnění	Počet najetých kilometrů	Druh vozidla	Stáří vozidla v letech
A2	14645	Motocykl	8
B	130311	Osobní automobil	14
	133700	Osobní automobil	9
	83115 251170	Osobní automobily	8
	69880	Osobní automobil	7
	206350	Osobní automobil	6
	62670 90080	Osobní automobil	3
	59210	Osobní automobil	2
	251150	Nákladní automobil	13
	C	27308	Speciální automobil
410014		Speciální automobil	19
23895		Speciální automobil	7

Odpověď k původním otázkám č. 5 a č. 7:

V návaznosti na odpověď k původní otázce č. 3 (viz výše) specifikujeme 2 vozidla používána Magistrátem města Karlovy Vary a 3 vozidla používána organizačními složkami Statutárního města Karlovy Vary. Těchto 5 vozidel splňuje emisní limity EURO 5, a současně limity emisí CO₂ pro vozidla I. a II. kategorie (viz Program obměny vozového parku veřejné správy za „ekologicky přátelská“ vozidla). Další dvě vozidla používají příspěvkové organizace.

skupina	stáři	najeté km
B	3 roky	37537 29818 90080 62670
	2 roky	59210

Jmenovitý seznam příspěvkových organizací a obchodních společností zřízených městem:

příspěvkové organizace Statutárního města Karlovy Vary:

1.MŠ Karlovy Vary, Komenského 7, 360 07 Karlovy Vary
2.MŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 16, 360 10 Karlovy Vary
ZŠ jazyků, Libušina 31, 360 01 Karlovy Vary
ZŠ, Truhlářská 19, 360 17 Karlovy Vary
ZŠ, Krušnohorská 11, 360 10 Karlovy Vary
ZŠ, Konečná 25, 360 05 Karlovy Vary
ZŠ a ZUŠ, Šmeralova 15, 360 05 Karlovy Vary
ZŠ J.A.Komenského, Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary
ZŠ Dukelských hrdinů, Moskevská 25, 360 01 Karlovy Vary
ZŠ, Poštovní 19, 360 01 Karlovy Vary
ZŠ, 1. máje 1, 360 06 Karlovy Vary
ZŠ, Mozartova 7, 360 20 Karlovy Vary
Karlovarský symfonický orchestr, Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary
Městské zařízení sociálních služeb, Východní 16, 360 20 Karlovy Vary
Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, Lázeňská 2, 360 01 Karlovy Vary
Správa lázeňských parků, U Solivárny 2, 360 01 Karlovy Vary
Lázeňské lesy, Na Vyhlídce 35, 360 01 Karlovy Vary

společnosti s podílem města:

Alžbětiny Lázně, a.s., Smetanovy sady 1, 360 01 Karlovy Vary
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 360 09 Karlovy Vary
Karlovarská městská, a.s., Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary
Karlovarská teplota, a.s., Na Výšině 26, 360 04 Karlovy Vary
KV Aréna, s.r.o., Západní 73, 360 01 Karlovy Vary
KV CITY CENTRUM, s.r.o., Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary
Městská galerie Karlovy Vary, s.r.o., Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary

Statutární město
KARLOVY VARY
(30)



Ing. Jindřiška Gallová
vedoucí odboru vnitřních věcí